Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бабинск я с е няя об еоб а вательная школа»

427004, УР, Завьяловский район, с. Бабино, ул. Центральная, 17, тел. 8 (3416) 52—46—47, е-шаі]: Ь55-62@таі|.гц

ПРИКАЗ

19.02.2024 № 34 / 06-03

с.Бабино

О внесении изменений
в Правша внутреннего
трудового распорядка

В соответствии со ст.70 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «Бабинская СОШ», а,
именно, в пункт 2.1.7 раздела 11 внести изменения. Считать содержание пункта
2.1.7 верным в следующей редакции:

По инициативе работодателя при заключении трудового договора может быть
предусмотрено условие об испытании работника в целях проверки его соответствия
поручаемой работе.

Испытание не устанавливается для:
- беременных женщин и женщин, имеющих детей в возрасте до полутора

лет;
- лиц, не достигших возраста 18 лет;
- лиц, получивших среднее профессиональное образование или высшее

образование по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
и впервые поступающих на работу по полученной специальности в течение одного года
со дня получения профессионального образования соответствующего уровня;

- лиц, приглашенных на работу в порядке перевода от другого работодателя
по согласованию между работодателями;

- лиц, имеющих действующую квалификационную категорию (п.4‚8. Отраслевого
регионального соглашения);

— лиц, заключающих трудовой договор на срок до двух месяцев;
— иных лиц в случаях, предусмотренных Трудовым кодексом РФ,

иными федеральными законами, коллективным договором.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собо

Директор